
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.7.2024 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 38.365 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną 
kwotę 7.000 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.977.219,57 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.365 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 7.000 zł tj. do 
kwoty 20.271.969,57 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty 13.705.250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  85.015,54 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 53.650,54 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  35.798.013,57 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85.015,54,54 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 53.650,54  zł  
tj. do kwoty 19.608.744,57 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 16.189.269 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Andrzej Twardowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

918,00 0,00 29 991,00 30 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    918,00 0,00 29 991,00 30 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

918,00 0,00 29 991,00 30 909,00 

852   Pomoc społeczna 406 945,60 -7 000,00 374,00 400 319,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    406 945,60 -7 000,00 374,00 400 319,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 888,00 0,00 374,00 11 262,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

374 128,00 -7 000,00 0,00 367 128,00 

855   Rodzina 2 012 431,00 0,00 8 000,00 2 020 431,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 012 431,00 0,00 8 000,00 2 020 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 006 483,00 0,00 8 000,00 2 014 483,00 

bieżące razem: 20 240 604,57 -7 000,00 38 365,00 20 271 969,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

189 302,97 0,00 0,00 189 302,97 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 705 250,00 0,00 0,00 13 705 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 33 945 854,57 -7 000,00 38 365,00 33 977 219,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

189 302,97 0,00 0,00 189 302,97 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 811 410,00 4 811 410,00 4 521 594,00 3 917 690,00 603 904,00 0,00 289 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 311,00 -14 311,00 -14 311,00 0,00 -14 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 311,00 14 311,00 14 311,00 0,00 14 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811 410,00 4 811 410,00 4 521 594,00 3 917 690,00 603 904,00 0,00 289 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 379 737,00 4 379 737,00 4 345 521,00 3 861 617,00 483 904,00 0,00 34 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 311,00 -14 311,00 -14 311,00 0,00 -14 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 311,00 14 311,00 14 311,00 0,00 14 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 379 737,00 4 379 737,00 4 345 521,00 3 861 617,00 483 904,00 0,00 34 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 918,00 723,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 991,00 29 991,00 29 991,00 19 391,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 909,00 30 909,00 30 909,00 20 114,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 991,00 29 991,00 29 991,00 19 391,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 991,00 29 991,00 29 991,00 19 391,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 543 207,97 7 543 207,97 7 127 175,00 5 708 650,00 1 418 525,00 0,00 226 730,00 189 302,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 -15 600,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 600,00 23 600,00 20 600,00 4 800,00 15 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 543 207,97 7 543 207,97 7 124 175,00 5 697 850,00 1 426 325,00 0,00 229 730,00 189 302,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 354,00 5 750 354,00 5 563 354,00 4 604 812,00 958 542,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 -15 600,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 16 800,00 1 000,00 15 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 746 554,00 5 746 554,00 5 556 554,00 4 590 212,00 966 342,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 839,00 345 839,00 321 339,00 293 139,00 28 200,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 239,00 349 239,00 324 739,00 296 539,00 28 200,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 891,00 315 891,00 300 661,00 271 533,00 29 128,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 291,00 316 291,00 301 061,00 271 933,00 29 128,00 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568 095,60 1 568 095,60 1 195 201,60 916 415,60 278 786,00 15 600,00 357 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 284,26 -13 284,26 -7 284,26 -6 284,26 -1 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 658,26 6 658,26 6 323,26 1,00 6 322,26 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 469,60 1 561 469,60 1 194 240,60 910 132,34 284 108,26 15 600,00 351 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 080,00 956 080,00 948 680,00 822 584,00 126 096,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 033,69 -6 033,69 -6 033,69 -6 033,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407,69 6 407,69 6 072,69 1,00 6 071,69 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 454,00 956 454,00 948 719,00 816 551,31 132 167,69 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 229,60 101 229,60 101 129,60 93 831,60 7 298,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,57 -250,57 -250,57 -250,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,57 250,57 250,57 0,00 250,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 229,60 101 229,60 101 129,60 93 581,03 7 548,57 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 429,00 2 119 429,00 322 909,00 248 511,00 74 398,00 0,00 1 796 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 951,28 -1 951,28 -1 951,28 -1 005,28 -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 951,28 9 951,28 1 951,28 0,00 1 951,28 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 429,00 2 127 429,00 322 909,00 247 505,72 75 403,28 0,00 1 804 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 946,00 1 966 946,00 170 426,00 169 480,00 946,00 0,00 1 796 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-946,00 -946,00 -946,00 0,00 -946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 946,00 8 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974 946,00 1 974 946,00 170 426,00 169 480,00 946,00 0,00 1 804 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 79 031,00 7 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,28 -1 005,28 -1 005,28 -1 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,28 1 005,28 1 005,28 0,00 1 005,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 78 025,72 8 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845 239,00 1 795 239,00 1 795 239,00 156 325,00 1 638 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845 239,00 1 795 239,00 1 795 239,00 156 325,00 1 638 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

991 564,00 991 564,00 991 564,00 130 550,00 861 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 -504,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 564,00 991 564,00 991 564,00 130 550,00 861 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 766 648,57 19 577 379,57 16 051 820,60 11 122 264,60 4 929 556,00 365 896,00 2 730 360,00 189 302,97 0,00 240 000,00 16 189 269,00 16 189 269,00 0,00 0,00

-53 650,54 -53 650,54 -47 650,54 -22 889,54 -24 761,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 015,54 85 015,54 73 680,54 24 192,00 49 488,54 0,00 11 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 798 013,57 19 608 744,57 16 077 850,60 11 123 567,06 4 954 283,54 365 896,00 2 735 695,00 189 302,97 0,00 240 000,00 16 189 269,00 16 189 269,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 56 073,00 56 073,00 56 073,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
918,00 918,00 918,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 991,00 29 991,00 29 991,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 870,00 6 870,00 6 870,00

852 85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 4 392,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 974 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 483,00 483,00 483,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Razem 2 113 927,00 2 113 927,00 2 113 927,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu: 
 Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększenie o kwotę 29.991 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Ministra 
Finansów z dnia 29 stycznia 2024 r. znak MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 środki z 
przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast), 

 Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 374 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja 
Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. – zatwierdzenie planów 
finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2024), 

 Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 8.000 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Wojewody 
Mazowieckiego Nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. – zatwierdzenie planów finansowych budżetu 
województwa mazowieckiego na rok 2024), 

 
 
 Dz. 852 Pomoc społeczna – zmniejszenie o kwotę 7.000 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. – 
zatwierdzenie planów finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok 2024), 

 
 
Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu: 
 R. 75023 Urzędy gmin – zwiększenie o kwotę 14.311 zł odpisy na ZFŚS, 
 R. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – 
zwiększenie o kwotę 29.991 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.391 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia 4.000 zł, zakup usług pozostałych 6.600 zł,  

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 19.800 zł stypendia dla uczniów 3.000 zł, 
wpłaty na PFRON 10.800 zł, zakup usług remontowych 5.000 zł, wpłaty na PPK 1.000 zł,  

 R. 80103 Oddziały przedszkolne z szkołach podstawowych – zwiększenie o kwotę 3.400 zł 
wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000 zł, wpłaty na PPK 400 zł,  

 R. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego – zwiększenie o kwotę 400 zł wpłaty na 
PPK,  

 R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 6.407,69 zł świadczenia społeczne 
335 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 zł, zakup materiałów i wyposażenia 39 zł, odpisy na 
ZFŚS 6.032,69 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 1



 R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie o kwotę 250,57 
zł odpisy na ZFŚS, 

 R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie o kwotę 8.946 
zł świadczenia społeczne 8.000 zł, zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 446 zł, odsetki od dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 500 zł,  

 R. 85504 Wspierania rodziny – zwiększenie o kwotę 1.005,28 zł odpisy na ZFŚS, 
 R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie o kwotę 504 zł odpisy na ZFŚS, 

 
 

 R. 75023 Urzędy gmin – zmniejszenie o kwotę 14.311 zł zakup usług pozostałych, 
 R. 80101 Szkoły podstawowe – zmniejszenie o kwotę 23.600 zł składki na ubezpieczenia 

społeczne 15.600 zł, zakup materiałów i wyposażenia 8.000 zł,  
 R. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach z centrum integracji 
społecznej – zmniejszenie o kwotę 1.000 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

 R. 85216 Zasiłki stałe – zmniejszenie o kwotę 6.000 zł świadczenia społeczne, 
 R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 6.033,69 zł wynagrodzenia 

osobowe pracowników, 
 R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie o kwotę 250,57 

zł wynagrodzenia osobowe pracowników, 
 R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie o kwotę 946 zł 
zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 446 zł, odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 500 zł,  

 R. 85504 Wspierania rodziny – zmniejszenie o kwotę 1.005,28 zł wynagrodzenia osobowe 
pracowników, 

 R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie o kwotę 504 zł zakup materiałów 
i wyposażenia. 
 
 

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
Szczutowo, dnia 29 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9270E9A-5F4E-4DFD-B009-4AA846D1456C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.7.2024 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


